[image: image1.jpg]5 A
= VNN N
— ST SN

~

D=

\M&ﬁ“\\m&wmv \ 1 \levvv@.@/W/!W@W
WL ;\\\ - N
sl =
_ P —0r
e ==
7 =

—5

АДМИНИСТРАЦИЯ КИКНУРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	29.12.2020

	№
	421

	пгт Кикнур

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Кикнурского района  от 15.10.2013 № 190

В соответствии с решением Думы Кикнурского муниципального округа Кировской области от 21.12.2020 № 7-75, от 25.12.2020 №8-82 «О внесении изменений и дополнений в решение Кикнурской районной Думы от 12.12.2019 № 253 «О бюджете Кикнурского муниципального района Кировской области на 2020 год и на плановыйпериод 2021 и 2022 годов», администрация Кикнурского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу Кикнурского района «Управление муниципальными финансами и регулирование межбюджетных отношений» (далее – муниципальная программа), утвержденную постановлением администрации Кикнурского района от 15.10.2013 № 190 «Управление муниципальными финансами и регулирование межбюджетных отношений», следующего содержания:
1.1. Раздел «Объем ассигнований муниципальной программы»  паспорта муниципальной программы изложить в новой редакции:
	Объем ассигнований муниципальной программы
	Общий объем финансирования Муниципальной программы – 250128,33895 тыс. рублей,

в том числе:

средства федерального бюджета – 2699,2 тыс. рублей

средства областного бюджета 77078,96395 тыс. рублей

средства местного бюджета 170350,175 тыс. рублей

1.2. Абзац второй раздела 5 «Ресурсное обеспечение Муниципальной программы» муниципальной программы изложить в новой редакции:
«Общий объем финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы в 2014-2024 годах составит 250128,33895 тыс. рублей, в том числе средства федерального бюджета – 2699,2 тыс. рублей, средства областного бюджета – 77078,96395 тыс. рублей, средства бюджета муниципального района – 170350,175 тыс. рублей».
1.3. Таблицу «Финансовое обеспечение муниципальной программы за счет средств бюджета муниципального района» (приложение № 3 к муниципальной программе) изложить в новой редакции согласно приложению № 1.

1.4. Таблицу «Прогнозная (справочная) оценка ресурсного обеспечения муниципальной программы за счет всех источников финансирования» (приложение № 4 к муниципальной программе) изложить в новой редакции согласно приложению №2.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 25 декабря 2020 года.
3. Настоящее постановление разместить в Сборнике муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Кикнурский муниципальный район Кировской области.

Первый заместитель

главы администрации района       А. Г. Дегтярев